PROJETO DE LEI Nº 103/2023

REVOGA A LEI MUNICIPAL 2.620, DE 28 DE
AGOSTO DE 2023.

A Câmara Municipal de Marechal Floriano, Estado do Espírito Santo, no uso
de suas atribuições constitucionais faz saber:

Aprova:

Art. 1º Fica revogada a Lei Municipal 2.620, de 28 de Agosto de 2023, que " Institui,
no âmbito do Município de Marechal Floriano-ES, a Política Municipal de
Educação Ambiental.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 04 de Outubro de 2023.

LUCIANO NAVAR BOENO MENENDEZ
Vereador

PARECER FAVORÁVEL  Nº  058/2023

COMISSÕES DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL - FINANÇAS E ORÇAMENTO

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 32003500370031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 32003500370031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 32003500370031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / m a r e c h a l f l o r i a n o . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

32003500370031003A005000

Assinado eletronicamente por Sonia Maria dos Santos em 22/11/2023 15:08

Checksum: 4FF8FBCD05CFD72CE98BCB7B2335436319EFF406D372BB80F02A9DCBE53F6D62